700 SIVISTYSLAUTAKUNTA
7000 SIVISTYSTOIMEN HALLINTO

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttoon
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

700 SIVISTYSLAUTAKUNTA
7010 PERUSOPETUS

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kaytté6n
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

700 SIVISTYSLAUTAKUNTA
7200 TOISEN ASTEEN OPETUS

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttéon
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

TP 2020

0
0
-336 523
-336 523

0

-336 523

TP 2020

692 826

0

-8 632 759
-7 939 933

-50 437

-8 683 196

TP 2020

31230

0

-1 023 843
-992 612

-3 272

-1 027 115

TA 2021

0
0
-355 865
-355 865

0

-355 865

TA 2021

585 200

0

-8 832 100
-8 246 900

-30 361

-8 862 461

TA 2021

17 000

0

-1 067 530
-1 050 530

-3 893

-1 071 423

Tyobudj 1-
2022

0
0
-314 452
-314 452

0
-314 452

Tydbudj 1-
2022

565 200

0

-9 952 341
-9 387 141

0
-9 952 341

Tyébudj 1-
2022

18 625

0

-1215 339
-1 196 714

0

-1215 339



700 SIVISTYSLAUTAKUNTA
7300 VAPAA-AJAN KOULUTUS

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttoon
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

700 SIVISTYSLAUTAKUNTA
7420 VARHAISKASVATUKSEN HALLINTO

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kaytté6n
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

700 SIVISTYSLAUTAKUNTA
7500 VAPAA-AIKAPALVELUT

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttéon
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

TP 2020

469 387

0

-1472 815
-1 003 429

-3478

-1 476 293

TP 2020

251122

0

-3 078 233
-2 827 111

-4 076

-3 082 309

TP 2020

338 678

0

-1 874 979
-1 536 301

-3 681

-1 878 660

TA 2021

431742

0

-1497 235
-1 065 493

-2 898

-1 500 133

TA 2021

244 000

0

-3 404 060
-3 160 060

-4 076

-3 408 136

TA 2021

419 200

0

-2027 770
-1 608 570

0

-2 027 770

Tyobudj 1-
2022

433 387

0

-1 657 284
-1 223 897

0
-1 657 284

Tydbudj 1-
2022

275000

0

-3 597 400
-3 322 400

0
-3 597 400

Tyébudj 1-
2022

414 200

0

-2 204 339
-1 790 139

0

-2 204 339



700 SIVISTYSLAUTAKUNTA
YHTEENSA

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttoon
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

TP 2020

1783 244

0

-16 419 153
-14 635 909

-64 944

-16 484 096

TA 2021

1697 142
0

-17 184 560
-15 487 418

-41 229

-17 225 789

Tyobudj 1-
2022

1706 412
0

-18 941 155
-17 234 743

0

-18 941 155



